CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8EKEY-0A31K-X6YCW-4AXDK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8EKEY-0A31K-X6YCW-4AXDK

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROJETO DE EXTENSÃO DE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE PARA A PREVENÇÃO DA LEISHMANIOSE VICERAL NA MAIOR FEIRA DA
AMÉRICA  LATINA:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  JAIR  DE
OLIVEIRA SILVA , JHENYFER VICTÓRIA DA SILVA DANTAS CAVALCANTE, MELISSA ORLANDA COSTA
DO NASCIMENTO, THAIS DOS SANTOS MORAES E CLAUDIA DO SOCORRO CARVALHO MIRANDA foi
aprovado no II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de
08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão